
 

 

Návod na užívání a údržbu spacích pytlů SelkBag 

Spací pytel SelkBag je navržen pro maximální komfort. Spacák 

nenoste v blízkosti otevřeného ohně. Spacák skladujte suchý v 

rozvinutém stavu na suchém místě při relativní vlhkosti do 50% a 

teplotě od +10°C do +40°C. V stlačeném stavu ho nechávejte jen po 

nezbytnou dobu. Před použitím spacák protřepejte, aby náplň vyplnila 

objem.  Při užívání transportu a skladování vždy pečlivě zapínejte 

suché zipy. K impregnaci používejte je speciální přípravky, určené 

k impregnaci . 

Šetrné praní 

Pro praní používejte pouze speciální tekutá prací mýdla, nebo 

saponát. Neperte s jiným tmavým prádlem. Před praním pečlivě 

zapněte suché zipy, aby „háčky“ neporušili tkaninu a švy. Při praní 

postupujte šetrně. Doporučujeme prát ručně ve vaně, nebo pračce na 

šetrný program. Spací pytel sušte rozložený vodorovně ve stínu na 

vzduchu, třeba na rozkládacím sušáku. Pro urychlení sušení můžete 

předtím spacák opatrně odstředit v pračce, ale dbejte na pečlivé a 

rovnoměrné rozprostření spacáku po obvodu bubnu. Sušte pozvolně 

při teplotě do 30°C. Nevystavujte sálavému teplu. Občas spacák 

protřepejte, aby náplň získala původní objem. Spací pytel nežehlete a 

při praní nepoužívejte bělidla.                                     .                     
Přejeme vám hodně zážitků se spacími pytli SelkBag 

LindenBox s.r.o., Potoky 4314, 760 01 Zlín, IČ: 05300207 

email: info@selkbag.cz  tel: +420 733 518 185 

mailto:info@selkbag.cz

